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Do wszystkich uczestnikéw postepowania
www. krosno.med pl

Zawiadomienie o udzieleniu wyjasnief na zapytania wykonawcéw w postgpowaniu o udzielnie
zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieogramiczonego na zakup wraz
z dostawg soczewek wszczepialnych, materialow medycznych dla Oddzialu Okulistycznego nr
postepowania EZ/215/92/2017.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien Publicznych
Zamawiajacy nie ujawniajac Zroédia zapytania, przekazuje tre$é zlozonych w toku postepowania zapytan
wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1 :

Czy Zamawiajacy dopuéci w Pakiecie nr 3 w pozycji 2 dotorebkowy pierscien napinajacy
fabrycznie zatadowany do jednorazowego iniektora, wystepujacy w jednym rozmiarze
wynoszgcym w stanie sprezonym 11 mm i w stanie rozprezonym 12,45 mm?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z siwz.

Pytanie 2

Uprzejmie prosimy o wydzielenie z Pakietu nr 3 pozycji 2 do oddzielnego pakietu celem
zlozenia wigkszej ilosci konkurencyjnych ofert.

Odpowiedz: Zapisy siwz pozostaja bez zmian.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 7 w pozycji 1 strzatki okulistyczne pakowane po 180
sztuk (opakowanie handlowe zawiera 36 sterylnych blistréw po 5 sztuk strzalek)?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode,

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odstapienie od mozliwosci sktadania zamoéwien ,,na cito”
zwazywszy na fakt, ze oferowane wyroby medyczne wykorzystywane sa w planowanych
zabiegach chirurgicznych i nie zachodzi potrzeba dostarczania ich w tak krétkim czasie?
Odpowiedz: Zapisy siwz pozostaja bez zmian,

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na nastgpujaca zmiang kar umownych opisanych w § 5 ust. 1

WZOTU UmMOwY:

wWykonawca zobowiqzany jest do zaptaty Zamawiajqcemu kar umownych:

a) za zwloke w dostarczeniu towaru lub wymianie wadliwego towaru na wolny od wad w
wysokosci 0,1% wartosci brutto tego towaru za kazdy dzien zwloki,



b) za rozwiqzanie ze skutkiem natychmiastowym umowy przez Zamawidjqcego z winy
Wykonawcy w wysokoSci 5% wartosci niewykonanef czeSci umowy”
Odpowiedz: Zapisy siwz pozostaja bez zmian,

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby za termin zaplaty uznawana byla data wptywu zaplaty na
rachunek wykonawcy?

OdpowiedZ: Zapisy siwz pozostaja bez zmian.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy wyrazi na cesje praw i obowigzkéw z wzoru umowy na bank kredytujacy
grupe kapitalows Wykonawcy? Wykonawca zobowiazuje si¢ powiadomi¢ Zamawiajgcego o
dokonaniu takiej cesji. Jednoczesnie Wykonawca potwierdza, iz mimo cesji jest uprawniony do
wykonywania praw i obowiazkéw z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego
zarzadzenia przez bank, ktore zostanie przestane w formie pisemne;.

Odpowiedz: Zapisy siwz pozostaja bez zmian.

Pytanie 8 -

(pakiet nr 1) Ze wzgledu na koniecznosé uruchomienia produkcji zestawdw operacyjnych
przez producenta Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydtuzenie czasu realizacji pierwszej
dostawy do 4 tygodni od daty podpisania umowy?

Odpowiedz: Zapisy siwz pozostaja bez zmian.

Pytanie 9_(pakiet nr 1)
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw nie zwierajacy w swoim skladzie chusteczek do nasaczania?
Odpowiedz: Zapisv siwz pozostaja bez zmian.

Pytanie 10 (pakiet nr 4)
Czy Zamawiajacy dopusci nozyczki metalowe, nie kolorowe?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze.

Pytanie 11(pakiet nr 11, poz. 4)
Czy Zamawiajacy dopusel n6z Crescent 2,5mm, jednostronnie ostrzony?
Odpowiedz: Zapisy siwz pozostaja bez zmian.

Pytanie 12

Czy Zamawiajacy w pakiecie 2 dopusci kaniule do plukania kanalikéw tzowych sterylne
jednorazowe 0,45x28mm 26G?

Odpowiedz: Zapisy siwz pozostaja bez zmian,

Pytanie 13

Czy w Pakiecie nr 11 poz. 4 Zamawiajacy dopusci noze crescent jednostronnie ostrzony od gory
Lub dwustronnie ostrzony o kalibracji: 1,25mm?

Odpowiedz: Zapisy siwz pozostaja bez zmian.

Pytanie 14 Pytanie 1, dot. opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiecie nr 9:
Czy Zamawiajacy wymaga implant przeciwjaskrowy Express:




Ex-press P-50 wewnetrzna $rednica $wiatla
50 mikrometréw

Ex-press P-200 wewnetrzna Srednica
$wiatta 2

przy zachowaniu wszystkich pozostatych parametiow?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 15 Pytanie 2, dot. zapisow w § 3 ust. 2 wzorn umowy ~ Pakiet nr 9:

Zwracam sie z prosba o odstapienie od dostaw w trybie ,,na cito” wyrobow medycznych
objetych umowsg, w zakresie Pakietunr 9, z uwagi na to, ze wyroby te stosowane sg w
planowanych zabiegach okulistycznych i nie ma uzasadnienia dla zastosowania trybu ,,na cito 24
godziny™. »
Odpowiedz: Zapisy siwz pozostaja bez zmian.

Pytanie 16 Pytanie 3, dot. zapiséw WZoru umowy:

Zwracam sie z prosba o przyjgcie § 4 ust. 3 wzoru umowy w brzmieniu:

., W przypadku -czterokrotnego stwierdzenia przez Zamawiajqcego, ze dostarczony towar nie
odpowiada wymaganiom okreSlonym w SIWZ, Zamawiajqcy moze rozwiqzal umowe Z
zachowaniem 1-miesiecznego okresu wypowiedzenia.”

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 17 Pytanie 4, dot. zapiséw WZoru umowy:

Zwracam sie z proba o przyjecie § 5 ust. 1 lit. a wzoru umowy w brzmieniu:

za zwloke w dostarczeniu towaru [lub wymianie wadliwego towaru na wolny od wad w
wysokosci 0,5% wartosci netto niedostarczonego {ub wadliwego towaru”

Qdpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pvtanie 18, Pytanie 3, dot. zapiséw wzoru umowy:
Zwracam sie z proba o usuniecie § 9 ust. 2 projektu umowy
QdpowiedZ; Nie, Zamawiajacy nie wyraZa zgody.

mar Piotr Czerwinisks



